
КА М ’ЯНСЬКА М ІСЬКА РАДА 
ДЕПАРТАМЕНТ КОМ УНАЛЬНОЇ ВЛАСНОСТІ, ЗЕМ ЕЛЬНИХ ВІДНОСИН 

ТА РЕЄСТРАЦ ІЇ РЕЧО ВИ Х ПРАВ НА Н ЕРУХО М Е МАЙНО

Про вклю чення об’єкту комунальної 
власності до Переліку другого типу

Розглянувши клопотання заступника міського голови, керуючого 
справами виконавчого комітету Кам’янської міської ради вх.від 11.04.2022 
№5/541, відповідно до рішення Кам’янської міської ради від 28.08.2020 
№2013-45/УІІ, керуючись ст.ст. 6, 15 Закону України «Про оренду державного 
та комунального майна», постанови КМ У від 03.06.2020 №483, ст.ст. 29, 60 
Закону України від 21.05.1997 №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Переліку другого типу об’єкт нерукхомості (нежитлове 
приміщення загальною площею 57,3 кв.м.), що розташоване за адресою: 
вул.Затишна,3, та перебуває на балансі Кам'янської міської ради».

2. Відділу оренди нерухомого майна опублікувати наказ на офіційному

НАКАЗ

в ід  ЛЛМА м.Кам’янське


